ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠNH TÂN

   Số:           /TB-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Thạnh Tân, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo, cán bộ, công chức xã trực tết dương lịch năm 2025

Thực hiện Thông báo số 1693/TB-UBND ngày 26/12/2024 của UBND
thành phố Tây Ninh, về việc thông báo nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh,

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2025. Ủy ban
nhân dân xã Thạnh Tân, thành phố Tây Ninh, thống nhất phân công lãnh đạo,

cán bộ, công chức xã Thạnh Tân, trực cơ quan trong dịp tết dương lịch  như sau:

* Thời gian trực từ 07 giờ đến 17 giờ, cụ thể:

+  Ngày 1/1/2024 (thứ Tư) :

1. Ông: Nguyễn Văn Nam  - Bí thư đảng ủy xã

2. Ông Ngô Thành Lợi       - PCT. UBND xã

3. Ông: Võ Xuân Vinh       - CC. VHXH (điểm danh ca trực và

báo cáo ngày)

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu  - CC. TPHT xã

* Lưu ý: Sau thời gian 17 giờ giao Công an, Quân sự trực đảm bảo an

ninh trật tự và bảo vệ cơ quan vào ban đêm.

- Trưởng ấp 4 ấp có biện pháp đảm bảo ANTT trước trong và sau tết
dương lịch tại địa bàn 4 ấp.

Yêu cầu lãnh đạo cán bộ, công chức, Công an, Quân sự và Trưởng ấp 4 ấp

xã Thạnh Tân, thực hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này./.

 Nơi nhận:

- UBND Thành phố;
- Như thành phần trực;
- TT/Đảng ủy xã;

- TT/HĐND xã;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:42:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Thái<thainc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T03:04:03+0000
	Not specified

		2024-12-30T03:04:04+0000
	Not specified